

L.Dz. SPZZOZ/796/2021

Przysucha, dnia 04.11.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

08/PZP/2021

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść zapytań i odpowiedzi do „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 Formularza oferty na dostawę fabrycznie nowych respiratorów w ramach projektu ”Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator fabrycznie nowy wyprodukowany w grudniu 2020 roku?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: Lp. 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z zasilaniem powietrzem z wewnętrznej wbudowanej turbiny?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3: Lp. 21. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z wszystkimi oferowanymi trybami ciśnieniowymi wentylacji dostępnymi także dla wentylacji nieinwazyjnej NIV?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 4: Lp. 24. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z szczytowym przepływem wdechowy dla oddechów wymuszonych objętościowo kontrolowanych 6-100l/min?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5: Ad. 41. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z wspomaganie przy higienie drzewa oskrzelowego (natlenowanie z 100% stężeniem tlenu, odsysaniu, wyciszenie alarmów, automatyczne rozpoznawanie podłączenia pacjenta)?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: Ad. 43. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z możliwością zmiany kąta nachylenia monitora w stosunku do respiratora?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 7: Ad. 67. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator z pracą oddechową pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 8: Ad. 90. Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w wersji elektronicznej opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Przysucha, dnia 04.11. 2021r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel